檔　　號： 011 收發文號：1140009626

保存年限： 永久 收發日期：114年10月08日

電子簽核

創稿文號：1141297939

*1141297939*

　 　萬能學校財團法人萬能科技大學  函
機關地址：320676桃園市中壢區萬能路1號

傳　　真：03-4345846

承 辦 人：黃信傑

聯絡電話：03-451-5811轉82000

電子郵件：shj648@mail.vnu.edu.tw

受 文 者： 耕莘健康管理專科學校
發文日期： 中華民國114年10月07日

發文字號： 萬教字第1140000813號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如說明一( 310942300R0000000_1141200853_1_全國新穎化妝品調製競
賽海報.png，共一個電子檔案 ) 1141297939_1_310942300R0000000_1141200
853_1_全國新穎化妝品調製競賽海報.png （附件1）

主旨：本校化妝品應用與管理系暨研究所辦理「2025全國新穎化妝
品調製競賽」，邀請全國大專校院及高中職/五專三年級以下
(含)在校生報名參加，請查照。

說明：
  一、活動內容詳如附件。
  二、活動時間：114年12月19日(星期五)。
  三、活動地點：本校化妝品應用與管理系暨研究所。

四、本年度新增大專組「創意乳液調配組」，敬邀老師指導學

生參賽。

五、一律採網路報名：https://docs.google.com/forms/d/1Pc
RHuUqjKcdg_9A_wuafB3Ub0MyEKe93L9VHcucDoE8/viewform?
edit_requested=true，免報名費。

六、活動聯絡人請洽電話：03-4515811分機51736，本校化妝品

應用與管理系林麗惠老師。

正本： 各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 本校化妝品應用與管理系

創稿文號：1141297939

收發文號：1140009626

耕莘健康管理專科學校　公文簽核流程表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
公文總收發組
員

　 文書組 　 114-10-08 07:51 收文

2 陳佩彥主任
化妝品應用與管理
科

114-10-08 08:06 114-10-08 08:06 收文

3 林淑慧組員
化妝品應用與管理
科

114-10-08 08:11 　 承辦